[bookmark: _GoBack]様式第48号（第34条関係）
変更届出書
　　　　年　　月　　日
長門市長　様
所在地

申請者	名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

（法人以外にあっては住所及び氏名）

下記のとおり確認を受けた内容を変更したいので届出します。
	事業者番号

	確認を受けた施設（事業所）名称、所在地・連絡先
	フリガナ

	名称

	所在地
	（〒　　　－　　　）

	電話番号
	(　　　)　　－
	FAX番号
	(　　　)　　－

	変更する内容
	□　施設又は事業者の名称			□　施設又は事業者の所在地
□　設置者の名称				□　主たる事務所の所在地等
□　代表者の住所・氏名・職名等		□　園長又は施設長の住所・氏名等
□　定款、寄付行為、登記事項証明書等	□　施設設備に関する内容
□　運営規定				□　職員体制
□　役員の状況				□　その他の事業に関する実施内容
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前
	変更後

	利用定員の減少
	内容と利用者への措置内容

	変更年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

· 　この変更の届け出は変更しようとする１０日以内に、その旨を届け出、変更後速やかに提出してください。ただし、利用定員の減少をしようとする場合は、減少しようとする日の３か月前までに届出してください。
· 　この届け出にかかる変更が確認できる書類を添付してください。